
UCHWAŁA NR XV /104/ 2025 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Stanisławów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) po rozpatrzeniu raportu o stanie Gminy Stanisławów, Rada Gminy 
Stanisławów uchwala co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Stanisławów za rok 2024 udziela się wotum 
zaufania Wójtowi Gminy Stanisławów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Ochman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B67C801-342C-4B3E-98FB-FC146AE651DE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 28 aa ustawy o samorządzie gminnym Wójt co roku do 31 maja przedstawia Radzie Gminy 
raport o stanie Gminy. Raport zawiera podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim i jest 
rozpatrywany przez Radę Gminy. Nad przedstawionym raportem przeprowadza się debatę. Ocenę pracy wójta 
wyraża się w udzieleniu lub nieudzieleniu wotum zaufania, dlatego też po zakończeniu debaty nad raportem 
rada gminy przeprowadza głosowanie nad udzieleniem wójtowi wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu 
wójtowi wotum zaufania rada gminy podejmuje bezwzględną większością głosów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B67C801-342C-4B3E-98FB-FC146AE651DE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV /104/ 2025 RADY GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-06-23T12:56:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




